
Příloha č. 2
k usnesení č. 11/388/2006

v tis.Kč

ORG ODPA okr Název příspěvkové organizace Limit na platy  Limit na 
OON Odvody FKSP ONIV 

přímé 
NIV přímé 

celkem Limit zam.

1 3121 1 Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, 
Pospíšilova tř. 324

14 218,8 107,0 5 014,0 284,4 424,0 20 048,2 54,07

2 3121 1 Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo 
nábřeží 682

14 779,3 50,0 5 190,3 295,6 726,8 21 042,0 60,44

3 3121 1 Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 7 001,7 22,8 2 458,6 140,0 207,9 9 831,0 27,57

6 3122 1 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Hradec Králové, tř. ČSA 274

9 264,2 158,6 3 298,0 185,3 557,4 13 463,5 39,31

12 3122 1 Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, 
Stěžery, Lipová 56

5 657,3 36,2 1 992,7 113,1 162,7 7 962,0 24,32

10 3122 1 Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Nový 
Bydžov, Jana Maláta 1869

8 870,8 11,2 3 108,7 177,4 338,3 12 506,4 37,54

7 3122 1 Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-
Kukleny, Pražská 68

9 422,2 225,5 3 376,7 188,4 884,8 14 097,6 38,68

8 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Hradební 1029

27 553,8 858,2 9 944,2 551,1 1 551,1 40 458,4 109,72

9 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, Vocelova 1338

20 769,7 628,5 7 489,4 415,4 563,3 29 866,3 91,30

11 3123 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nový 
Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

9 996,3 65,6 3 521,7 199,9 685,3 14 468,8 41,22

13 3122 1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Třebechovice pod Orebem, Heldovo nám. 231

2 985,7 160,0 1 101,0 59,7 102,6 4 409,0 11,87

17 3123 1 Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů 
a nábytku, Hradec Králové, 17. listopadu 1202

15 201,4 86,8 5 350,9 304,0 341,0 21 284,1 61,32

4 3122 1 Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 
647

16 137,8 540,4 5 837,4 322,8 453,7 23 292,1 60,57

5 3122 1 Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové , 
Pospíšilova tř. 787

14 713,0 405,9 5 291,6 294,3 403,0 21 107,8 56,01

14 3122 1 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234

29 467,2 1 621,0 10 880,9 589,3 764,0 43 322,4 125,02

145 3123 1 Střední odborné učiliště, Hlušice 1 9 910,2 198,0 3 537,9 198,2 518,5 14 362,8 47,63

16 3123 1 Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, 
Dlouhá 127

15 831,1 46,1 5 557,0 316,6 403,7 22 154,5 71,31

18 3123 1 Střední odborné učiliště obchodní, Hradec Králové, 
Velká 3

13 432,6 1,2 4 701,8 268,7 393,3 18 797,6 55,18

146 3123 1 Střední škola potravinářská, Smiřice, Gen. Govorova 
110

8 385,5 141,0 2 984,3 167,7 231,0 11 909,5 36,20

19 3125 1 Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 18 419,9 369,2 6 576,2 368,4 488,4 26 222,1 76,42

20 3114 1 Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové, Hradecká 1231

12 919,3 149,4 4 574,0 258,4 262,9 18 164,0 50,46

21 3116 1 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 
Hradec Králové, Štefánikova 549

21 623,8 223,6 7 646,6 432,5 425,1 30 351,6 88,88

30 3112 1 LENTILKA - mateřská škola pro zrakově postižené 
děti, Hradec Králové, Šimkova 879

3 203,6 44,0 1 136,7 64,1 61,5 4 509,9 16,40

28 3112 1 KVÍTEK - mateřská škola logopedická, Hradec 
Králové, Brněnská 268

1 317,8 50,8 479,0 26,4 8,5 1 882,5 6,68

29 3112 1 SLUNEČNICE - mateřská škola speciální, Hradec 
Králové, Markovická 621

2 263,0 61,0 813,4 45,3 17,7 3 200,4 11,50

27 3114 1 Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, Sokolská třída 581

3 582,0 97,0 1 287,7 71,6 152,1 5 190,4 14,42

24 3114 1 Základní škola praktická, Chlumec nad Cidlinou, 
Smetanova 123

3 307,4 19,0 1 164,2 66,1 56,2 4 612,9 11,51

25 3114 1 Základní škola, Nový Bydžov, F. Palackého 1240 3 720,1 74,0 1 327,9 74,4 66,7 5 263,1 14,34

26 3114 1 Základní škola, Smiřice, Palackého 205 1 795,6 20,0 635,5 35,9 31,5 2 518,5 6,84

33 3146 1 Pedagogicko-psychologická poradna, Hradec Králové, 
M. Horákové 504

3 493,0 18,7 1 229,1 69,9 159,5 4 970,2 13,90

22 4322 1 Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 
267

6 790,5 230,5 2 457,4 135,8 84,9 9 699,1 33,45

32 3145 1 Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec 
Králové, Vocelova 1469/5

11 650,5 190,0 4 144,2 233,0 280,0 16 497,7 64,38

35 3142 1 Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 3 576,3 78,0 1 279,0 71,5 101,5 5 106,3 25,27

90 3121 2 Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 8 505,6 81,5 3 005,5 170,1 254,8 12 017,5 33,68

91 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice, Husova 
1414

9 918,1 70,0 3 495,8 198,4 299,2 13 981,5 37,73

92 3121 2 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Nová Paka, Kumburská 740

14 320,9 133,7 5 059,1 286,4 416,7 20 216,8 63,63
93 3122 2 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 

220
7 709,5 61,9 2 720,0 154,2 210,9 10 856,5 30,09

98 3123 2 Obchodní akademie , Hořice, Šalounova 919 10 463,2 3,5 3 663,3 209,3 369,8 14 709,1 46,47

95 3122 2 Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, 
Hořice, Husova 675

9 302,3 160,0 3 311,8 186,0 183,7 13 143,8 40,69

97 3123 2 Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 
Hilmarovo 1

9 427,0 124,6 3 343,1 188,5 389,1 13 472,3 46,52

99 3123 2 Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 
846

13 836,6 0,0 4 842,8 276,7 371,3 19 327,4 57,28

150 3123 2 Střední odborné učiliště, Lázně Bělohrad, Zámecká 
478

8 522,3 134,0 3 029,7 170,4 201,7 12 058,1 40,55



100 3123 2 Střední odborné učiliště, Nová Paka, Masarykovo 
nám. 2

11 356,1 340,4 4 093,8 227,1 316,3 16 333,7 44,88

96 3122 2 Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední 
zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403

9 607,2 120,0 3 404,5 192,1 957,0 14 280,8 41,34

94 3122 2 Vyšší odborná škola a  Střední průmyslová škola, 
Jičín, Pod Koželuhy 100

18 294,7 675,9 6 639,7 365,9 474,6 26 450,8 71,23

101 3125 2 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, 
Havlíčkova 54

8 450,9 90,0 2 989,3 169,0 206,7 11 905,9 38,72
151 3114 2 Základní škola, Hořice, Husova 11 2 530,1 25,3 894,4 50,6 39,2 3 539,6 9,41
152 3114 2 Základní škola, Soudná 12, Jičín 5 135,6 9,6 1 800,8 102,7 72,9 7 121,6 20,14

106 3114 2 Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Lázně 
Bělohrad, Lázeňská 146

1 743,4 0,0 610,2 34,9 33,8 2 422,3 5,30
108 3146 2 Pedagogicko-psychologická poradna, Jičín, Fortna 39 2 187,4 48,1 782,4 43,7 100,0 3 161,6 7,70

38 3121 3 Gymnázium, Broumov, Hradební 218 7 866,9 50,9 2 771,2 157,3 240,8 11 087,1 29,35

39 3121 3 Gymnázium a Střední odborná škola, Jaroměř, 
Lužická 423

11 266,8 215,9 4 018,9 225,3 342,8 16 069,7 43,91

40 3121 3 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 15 621,2 49,7 5 484,8 312,4 476,9 21 945,0 57,95

41 3122 3 Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673 9 120,3 39,0 3 205,8 182,4 245,9 12 793,4 36,74

43 3122 3 Střední průmyslová škola, Nové Město nad Metují, 
Československé armády  376

8 182,9 145,3 2 914,9 163,7 212,2 11 619,0 31,98

44 3123 3 Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké 
Poříčí, Náchodská 285

14 380,9 28,5 5 043,3 287,6 307,6 20 047,9 63,03

147 3123 3 Střední odborné učiliště, Jaroměř, Studničkova 260 10 625,8 146,0 3 770,1 212,5 245,2 14 999,6 52,11

55 3123 3
Střední odborná škola oděvní a Střední odborné 
učiliště krejčovské, Červený Kostelec,17.listopadu 
1197

7 478,9 20,0 2 624,6 149,6 176,7 10 449,8 32,38

57 3123 3 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové 
Město nad Metují, Školní 1377

23 750,8 1 076,0 8 689,4 475,0 741,0 34 732,2 106,67

54 3123 3 Střední odborné učiliště společného stravování, 
Teplice nad Metují, Střmenské podhradí 218

7 843,3 146,0 2 796,3 156,9 197,6 11 140,1 37,99

53 3123 3 Střední průmyslová škola, Hronov, Hostovského 910 10 507,9 107,6 3 715,4 210,2 521,4 15 062,5 42,03

42 3122 3
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová 
škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 
931

18 200,7 411,8 6 514,4 364,0 488,2 25 979,1 88,49

45 3127 3 Střední škola, Nové Město nad Metují, Husovo nám. 
1218

17 843,9 798,0 6 524,7 356,9 461,1 25 984,6 77,42

63 3114 3 Základní škola a Mateřská škola Josefa Zemana, 
Náchod, Kladská 335

3 971,5 22,3 1 397,8 79,4 44,6 5 515,6 15,37

47 3116 3 Základní škola logopedická a Mateřská škola 
logopedická, Hořičky 66

8 728,4 60,0 3 075,9 174,6 200,4 12 239,3 43,35

61 3114 3 Základní škola, Hronov, Hostovského 281 692,9 219,0 319,2 13,9 18,8 1 263,8 2,72

62 3114 3 Základní škola, Jaroměř, Komenského 9 3 781,9 52,0 1 341,9 75,6 72,0 5 323,4 15,23

64 3114 3 Základní  škola, Nové Město nad Metují, Rašínova 313 2 183,7 113,4 804,0 43,7 39,5 3 184,3 8,03

46 3116 3 Základní škola speciální, Jaroměř, Palackého 142 9 173,1 10,0 3 214,1 183,5 133,6 12 714,3 45,28

66 3146 3 Pedagogicko-psychologická poradna, Náchod, Raisova 
1816

2 587,8 18,0 912,0 51,8 108,8 3 678,4 9,55

49 4322 3 Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 
Broumov, třída Masarykova 246

9 817,1 45,0 3 451,7 196,3 164,4 13 674,5 47,58

58 3114 3 Základní škola, Broumov, Kladská 164 5 232,6 185,0 1 896,2 104,7 86,9 7 505,4 17,72

59 3114 3 Speciální základní škola, Červený Kostelec, Manž. 
Burdychových 302

3 265,1 45,3 1 158,6 65,3 42,9 4 577,2 12,99

67 3121 4 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad 
Kněžnou, Hrdinů odboje 36

11 810,5 130,0 4 179,2 236,2 354,0 16 709,9 48,02

68 3121 4 Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 8 858,4 30,0 3 110,9 177,2 266,5 12 443,0 39,01

71 3122 4 Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad 
Orlicí, Komenského 522

8 825,3 173,5 3 149,6 176,5 250,4 12 575,3 34,73

70 3122 4 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Dobruška, 
Čs. odboje 670

6 729,3 59,0 2 375,9 134,6 207,5 9 506,3 27,28

149 3123 4 Střední škola, Opočno, Nádražní 296 13 395,9 225,0 4 767,3 267,9 298,7 18 954,8 60,67

78 3123 4 Střední odborné učiliště obchodu a řemesel, Rychnov 
nad Kněžnou, Javornická 1501

14 568,2 43,7 5 114,2 291,4 840,9 20 858,4 63,31

69 3122 4
Vyšší odborná škola technicko-ekonomická a Střední 
průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1166

9 864,8 80,0 3 480,7 197,3 299,3 13 922,1 40,54

72 3122 4 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Kostelec nad Orlicí, Komenského 873

15 998,3 300,0 5 704,4 320,0 546,1 22 868,8 72,24

81 3114 4 Základní škola, Rychnov nad Kněžnou, Kolowratská 
485

7 192,2 126,4 2 561,5 143,8 114,2 10 138,1 29,20

83 3116 4 Dětský domov, základní škola, školní družina a školní 
jídelna, Kostelec nad Orlicí, Pelclova 279

7 190,7 0,0 2 516,7 143,8 105,7 9 956,9 34,44

79 3114 4 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 2 030,5 0,0 710,7 40,6 31,5 2 813,3 8,81

84 3146 4 Pedagogicko-psychologická poradna, Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 1501

2 010,0 0,0 703,5 40,2 100,0 2 853,7 9,20

74 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Potštejn, Českých 
bratří 141

2 998,9 9,8 1 053,0 60,0 36,4 4 158,1 14,25

80 4322 4 Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 5 049,8 14,0 1 772,3 101,0 54,5 6 991,6 23,70

73 3145 4 Domov mládeže a školní jídelna, Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 1209

3 244,0 43,1 1 150,5 64,9 53,3 4 555,8 18,15

109 3121 5 Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 
304

6 962,3 55,4 2 456,2 139,2 210,6 9 823,7 27,52

110 3121 5 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 17 465,9 111,8 6 152,2 349,3 531,1 24 610,3 75,12

113 3121 5 Gymnázium , Vrchlabí, Komenského 586 7 897,1 17,0 2 769,9 157,9 240,8 11 082,7 32,39



111 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Hostinné, 
Horská 309

8 329,1 121,0 2 957,5 166,6 253,2 11 827,4 37,14

112 3121 5 Gymnázium a Střední odborná škola, Úpice, 
Havlíčkova 812

8 500,5 138,0 3 023,5 170,0 266,4 12 098,4 35,66

114 3122 5 Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158 7 079,8 40,0 2 491,9 141,6 194,2 9 947,5 28,01

120 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Vrchlabí, Krkonošská 265

5 800,8 5,0 2 032,0 116,0 171,6 8 125,4 23,27

118 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dvůr 
Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

11 738,9 69,5 4 132,9 234,8 711,8 16 887,9 55,14

117 3122 5 Střední průmyslová škola, Dvůr Králové nad Labem, 
nábřeží J. Wolkera 132

6 166,1 8,4 2 161,1 123,3 160,2 8 619,1 25,75

119 3123 5 Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 17 388,5 274,2 6 181,9 347,8 428,7 24 621,1 68,35

115 3122 5 Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303 10 040,0 290,0 3 615,5 200,8 462,9 14 609,2 45,23

116 3122 5  Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola, 
Trutnov, Lesnická 9

12 236,2 135,0 4 329,9 244,7 663,0 17 608,8 53,54

122 3123 5 Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště,Trutnov, Volanovská 243

19 452,6 299,2 6 913,1 389,1 481,7 27 535,7 84,92

121 3123 5 Střední odborné učiliště, Malé Svatoňovice, 17. 
listopadu 177

6 324,0 890,2 2 525,0 126,5 766,0 10 631,7 29,68

144 3123 5 Střední škola lesnická a zemědělská,  Svoboda nad 
Úpou, Horská 134

6 799,7 134,8 2 427,1 136,0 398,1 9 895,7 38,54

123 3124 5 Odborné učiliště a Praktická škola, Hostinné, 
Mládežnická 329

8 995,6 374,6 3 279,6 179,9 221,5 13 051,2 37,97

125 3112 5 Mateřská škola speciální, Trutnov, Na Struze 124 5 469,9 17,4 1 920,6 109,4 87,5 7 604,8 25,30

133 3114 5 Základní škola a Mateřská škola, Vrchlabí, 
Krkonošská 230

2 894,4 0,0 1 013,0 57,9 38,6 4 003,9 10,37

138 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při nemocnici, 
Trutnov, Gorkého 77

652,0 28,8 238,3 13,0 17,5 949,6 2,34

135 3114 5
Základní škola a Mateřská školan při léčebně 
zrakových vad, Dvůr Králové nad Labem, 
Sladkovského 840

997,2 23,5 357,2 19,9 16,0 1 413,8 3,74

136 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při dětské lázeňské 
léčebně Vesna, Jánské Lázně, Horní promenáda 268

5 511,1 0,0 1 928,9 110,2 96,3 7 646,5 21,34

137 3114 5 Základní škola při ozdravovně,  Pec pod Sněžkou, 
Belveder 223                                      

1 446,0 0,0 506,1 28,9 36,5 2 017,5 4,71

139 3114 5 Základní škola a Mateřská škola při ozdravovně, 
Špindlerův Mlýn, Bedřichov 49

3 402,0 0,0 1 190,7 68,0 69,2 4 729,9 12,78

126 3114 5 Základní škola a Praktická škola, Dvůr Králové nad 
Labem, Přemyslova 479

4 561,8 0,0 1 596,6 91,2 89,9 6 339,5 16,86

130 3114 5 Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 2 999,9 3,0 1 051,0 60,0 43,0 4 156,9 13,34

132 3114 5 Speciální základní škola, Trutnov, Horská 160 6 083,8 41,8 2 144,0 121,7 102,6 8 493,9 25,26

131 3114 5 Speciální základní škola, Úpice,                                         
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660

2 139,9 0,0 749,0 42,8 27,2 2 958,9 8,64

141 3146 5 Pedagogicko-psychologická poradna, Trutnov, Horská 
5

2 425,9 30,4 859,7 48,5 111,7 3 476,2 9,49

128 4322 5 Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní 
Lánov 240

6 500,2 0,0 2 275,1 130,0 66,7 8 972,0 31,76

127 4322 5 Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497 4 235,7 0,0 1 482,5 84,7 37,9 5 840,8 17,85

Celkem za kraj 1 044 960,4 17 415,9 371 831,8 20 898,9 32 937,3 1 488 044,3 4 462,52

okres Hradec Králové 351 261,4 6 989,2 125 388,0 7 025,2 11 908,9 502 572,7 1 483,73
okres Jičín 151 310,9 2 078,5 53 686,2 3 026,0 4 897,7 214 999,3 635,36
okres Náchod 212 124,4 4 004,7 75 645,2 4 242,6 5 569,3 301 586,2 917,87
okres Rychnov n. Kn. 119 766,8 1 234,5 42 350,4 2 395,4 3 559,0 169 306,1 523,55
okres Trutnov 210 496,9 3 109,0 74 762,0 4 209,7 7 002,4 299 580,0 902,01
rozepsáno 1 044 960,40 17 415,90 371 831,80 20 898,90 32 937,30 1 488 044,30 4 462,52

přidělený limit MŠMT 1050326 17430 373715 21006 35339 1497817


